

Sederholm Holding ApS

Lærkevej 3
3450 Allerød

CVR-nr 38 55 66 06

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sederholm Holding ApS
Lærkevej 3
3450 Allerød

CVR-nr: 38 55 66 06
Stiftet: 6. april 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Sederholm

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 84.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.634	-21
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	126.400	71
Andre finansielle indtægter.....	3.844	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-48.608	0
Andre finansielle omkostninger.....	-3.481	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	72.521	50
2 Skat af årets resultat.....	11.880	2
ÅRETS RESULTAT	84.401	52
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	106
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.384	71
Overført resultat.....	47.785	-125
DISPONERET I ALT	84.401	52



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.552.115	3.425
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3.569.115	3.425
ANLÆGSAKTIVER	3.569.115	3.425
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	1.000.000	0
Andre tilgodehavender.....	15.526	222
Tilgodehavender.....	1.015.526	222
Likvide beholdninger.....	69.727	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.085.253	222
AKTIVER.....	4.654.368	3.647



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission.....	3.304.331	3.304
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	71
Overført resultat.....	-76.770	-125
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	106
5 EGENKAPITAL.....	3.385.561	3.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.263.807	236
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.268.807	241
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	1.268.807	241
PASSIVER.....	4.654.368	3.647
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
2 Skat af årets resultat		
Refusion af udnyttet skattemæssigt underskud.....	-11.880	-2
	-11.880	-2
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018.....	3.354.331	3.354
Kostpris 31. december 2018	3.354.331	3.354
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	71.384	0
Årets resultatandele.....	126.400	71
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	197.784	71
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.552.115	3.425
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Årets tilgang.....	17.000	0
Kostpris 31. december 2018	17.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	17.000	0



Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission.....	3.304.331	0	0	3.304.331
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	71.384	0	-71.384	0
Overført resultat.....	-124.555	0	47.785	-76.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	-105.800	108.000	108.000
	3.406.960	-105.800	84.401	3.385.561

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.